УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АПАТИТЫ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

отПЛ.ШЦ г. Апатиты

Об утверждении изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения г. Апатиты «Средняя общеобразовательная

школа № 15»

В соответствии с постановлением Администрации города Апатиты от 20.01.2011
№ 25 «О порядке осуществления органами местного самоуправления функций
и полномочий учредителя муниципального учреждения», постановлением
Администрации города Апатиты от 30.11.2010 № 1236 «Об утверждении порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений,
а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений» приказываю:

1. Утвердить изменение в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения г. Апатиты «Средняя общеобразовательная школа
№ 15» (далее - Учреждение), утвержденный приказом Управления образования
Администрации города Апатиты Мурманской области от 30.09.2019 № 172-10/о.

2. Руководителю Учреждения произвести государственную регистрацию
Устава в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста-юриста Управления образования Администрации города Апатиты
Мурманской области Анцыгину О.А.

Начальник Управления образования М.Н. Титова

Рассылка: дело, сотрудники УО, МБОУ СОШ № 15 г. Апатиты.

Анцыгина О.А.
25006